BAHIA – EGBA, a CAFI solicita autorização para pagamento através indenização, das notas 

fiscais: nº 00042928, no valor de R$ 1.927,80 (hum mil e novecentos e vinte e sete reais e oitenta 

centavos), de nº 00042927, no valor de R$ 75,60 (setenta e cinco reais e sessenta centavos) e de nº 

00042858, no valor de R$ 1.474,20 (hum mil e quatrocentos e setenta e quatro reais e vinte 

centavos),  relativas à prestação de serviços de publicação pela EGBA no período de fevereiro de 

2018 - A Diretoria Colegiada conforme parecer jurídico reconhece o débito e autoriza o 

pagamento. Encaminhar o processo à ASPE para dotação orçamentária e emissão da

[...]

0901.2019/002005, 0901.2019/002021(em apenso), INFRAERO – Empresa Brasileira de 

Infraestrutura Aeroportuária, solicitação de pagamento pela modalidade de indenização dos 

Boletos, conforme relatório de débitos comerciais analítico emitido pela INFRAERO, no valor de 

R$ 904.329,16 (novecentos e quatro mil e trezentos e vinte e nove reais e dezesseis centavos) - A 

Diretoria Colegiada conforme parecer jurídico reconhece o débito e autoriza o pagamento. 

Encaminhar o processo à ASPE para atualização da dotação orçamentária e emissão da 

Declaração de Ordenador de Despesa; à ASGAB para elaboração do respectivo Termo de